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Setzliste KK-A Kreisliga 2025

RoRdorfer SV Kreisklasse
Platz Schiitzen KL 2024 Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK Bestes
KM 2024 zur Zeit Ergebnis
1 Schultze, Tino 280,17 288,17 285 291 286 282 294 291 294
2 Simon, Karin 277,67 279,50 271 286 280 274 284 282 286
3 Lickert, Roland 281,33 279,33 282 274 284 276 283 277 284
4 Hollenbach, H.-D. 277,33 277,83 272 281 275 282 276 281 282
5 Raphael, Peter 274,67 271,83 278 270 272 272 270 269 278
6 Luck, Johanna 257,00 0
7 Scherer, Sandra 242,00 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0
SGe Barchfeld / Werra Kreisklasse
Platz Schiitzen KL 2024 Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK Bestes
KM 2024 zur Zeit Ergebnis
1 Grimm, Mario 274,00 282,33 289 278 280 286 280 281 289
2 Willing, Andy 280,00 279,17 284 278 266 280 282 285 285
3  Trautvetter, H.-J. 278,50 0
4 Vesper, Katja 269,83 276,83 279 281 273 281 268 279 281
5 Beutel, Bernd 275,83 274,33 275 277 282 274 276 262 282
6 Vesper, Sven 273,83 274,00 275 274 273 272 276 276
7 Eck, Alke 266,33 272,00 276 270 273 269 276
8 Schroder, Jochen 27417 269,00 269 269
9  Witzel, Udo 262,67 266,75 279 260 259 269 279
10 Abendroth, Andreas 250,60 0
SV Eckardtshausen Kreisklasse
Platz Schiitzen KL 2024 Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK Bestes
KM 2024 zur Zeit Ergebnis
1 ManB, Jochen 274,20 275,40 271 261 283 284 278 284
2 Schierl, Mario 254,00 273,33 281 269 275 263 274 278 281
3 Langlotz, Lothar 280,83 271,67 264 278 265 273 280 270 280
4  Schuchardt, Bernd 274,67 267,33 268 254 272 281 276 253 281
5  Schierl, Sandra 260,00 264,33 256 269 259 269 268 265 269
6 Schénberg, Werner 257,50 262,25 270 267 256 256 270
7 BiBmann, Jirgen 253,00 0
8 HeR, Peter 228,00 251,00 251 251
9 Trapp, Rene 226,00 204,50 184 225 225
10 0 0



SV Dorndorf / Rhon

Platz Schiitzen

Wilhelm, Reinhard
Schuchert, Bettina
Muiller, Brigitte
Hermann, llona
Landsiedel Johanna
Wilhelm, Inge
Maal, Daniel
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Markus Schierl  Kreisligaleiter

KL 2024 Schnitt 1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK

KM 2024 zur Zeit

281,80
260,00
252,20
257,50
258,33
245,80

279,00
278,83
252,83
250,00
250,00
242,00
188,00

Kreisklasse

283
262
259

248
188

279
280
240
248
249
253

284
288
254
259
247
213

261
275
245
232
251
228

286
285
258
267
255
265

281
283
261
244
248
245

Wolfsburg-Unkeroda LindenstralRe 7 99834 Gerstungen Mobil: 0171 / 8609301
E-Mail: kreisliga@wartburgschuetzenkreis.de

Bestes
Ergebnis

286
288
261
267
255
265
188
0
0
0



